ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2024 года № 85-1

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте,

 а также о формах голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8

сентября 2024 года, членам участковых избирательных комиссии

№№1674 - 1677, 1679-1701, 1703

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

 на 8 сентября 2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 8

р е ш и л а :

1. За активную работу по информированию и оповещению избирателей

о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года, установить размеры ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий №№1674-1677, 1679-1701, 1703

в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершову И.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8  Ершова И.А..

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8 Селезнева Н.Н.

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 12.09.2024 № 85-1

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и

оповещению избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, членам участковых избирательных комиссии

№№ 1674 - 1677, 1679-1701, 1703

п/п

ФИО

Должность

№

УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1 Богач Галина Валерьевна Председатель 1674 1,5

2 Протасова Ирина Васильевна Зам. председателя 1674 1,5

3 Садохина Наталья Борисовна Секретарь  1674 1,5

4 Колесникова Ирина Викторовна Член ИК с ПРГ 1674 1,5

5 Павлова Галина Витальевна Член ИК с ПРГ 1675 1,5

6 Иванова Людмила Николаевна Зам. председателя 1675 1,5

7 Гиденко Людмила Геннадьевна Председатель  1675 1,5

8 Гиденко Татьяна Евгеньевна Член ИК с ПРГ 1675 1,5

9 Сеткова Марина Александровна Председатель 1676 1,5

10 Рылева Мария Михайловна Секретарь  1676 1,5

11 Иванова Ирина Владимировна Член ИК с ПРГ 1676 1,5

12 Краснова Екатерина Юрьевна Председатель 1677 1,5

13 Запевалова Татьяна Владимировна Зам. председателя 1677 1,5

14 Коновалова Мехир Джемал

Перемкуловна

Член ИК с ПРГ 1677
1,5

15 Краснова Лариса Александровна Член ИК с ПРГ 1677 1,5

16 Мелихова Анна Геннадьевна Председатель 1679 1,5

17 Ахмедова Елена Николаевна Зам. председателя 1679 1,5

18 Носырева Валентина Ивановна Секретарь  1679 1,5

19 Чинги Татьяна Анатольевна Член ИК с ПРГ 1679 1,5

20 Ярунов Александр Игоревич Член ИК с ПРГ 1679 1,5

21 Мизгирева Наталья Анатольевна Председатель 1680 1,5

22 Карская Алла Михайловна Секретарь  1680 1,5

23 Годынюк Роман Васильевич Член ИК с ПРГ 1680 1,5

24 Киселева Наталья Александровна Член ИК с ПРГ 1680 1,5

25 Масовец Татьяна Викторовна Член ИК с ПРГ 1680 1,5

26 Пряслова Татьяна Геннадьевна Секретарь  1681 1,5

27 Карпова Олеся Александровна Член ИК с ПРГ 1681 1,5

28 Хаханова Ольга Юрьевна Член ИК с ПРГ 1681 1,5

29 Лиховид Екатерина Алексеевна Председатель 1682 1,5

30 Ляхова Елена Александровна Секретарь  1682 1,5

31 Круглова Наталия Владимировна Член ИК с ПРГ 1682 1,5

32 Крухмалёва Наталья Сергеевна Член ИК с ПРГ 1682 1,5

33 Шутяева Екатерина Валерьевна Член ИК с ПРГ 1682 1,5

34 Кривицкая Марина Анатольевна Председатель 1683 1,5

35 Самаркина Евгения Александровна Зам. председателя 1683 1,5

36 Калашникова Анна Олеговна Секретарь  1683 1,5

37 Воронова Мария Владиленовна Член ИК с ПРГ 1683 1,5

38 Кривицкий Григорий Егорович Член ИК с ПРГ 1683 1,5

39 Годынюк Ирина Сергеевна Председатель 1684 1,5

40 Кожина Любовь Олеговна Член ИК с ПРГ 1684 1,5

41 Маркина Светлана Александровна Член ИК с ПРГ 1684 1,5

42 Сверчкова Екатерина Романовна Член ИК с ПРГ 1684 1,5

43 Упорова Алена Сергеевна Член ИК с ПРГ 1684 1,5

44 Котлярова Юлиана Иосифовна Председатель 1685 1,5

45 Липченко Ирина Иосифовна Зам. председателя 1685 1,5

46 Виниченко Юлия Валериевна Член ИК с ПРГ 1685 1,5

47 Липченко Полина Романовна Член ИК с ПРГ 1685 1,5

48 Станкевич Надежда Сергеевна Член ИК с ПРГ 1685 1,5

49 Чабина Ольга Сергеевна Председатель 1686 1,5

50 Ложкин Алексей Васильевич Зам. председателя 1686 1,5

51 Разуваева Евгения Сергеевна Секретарь  1686 1,5

52 Герасимов Сергей Александрович Член ИК с ПРГ 1686 1,5

53 Дучак Андрей Владимирович Член ИК с ПРГ 1686 1,5

54 Кузьмина Анна Константиновна Председатель 1687 1,5

55 Слепнева Анна Валерьевна Зам. председателя 1687 1,5

56 Батанова Светлана Владимировна Секретарь  1687 1,5

57 Столярова Анастасия Анатольевна Член ИК с ПРГ 1687 1,5

58 Железнова Евгения Владимировна Председатель 1688 1,5

59 Холодцова Оксана Геннадьевна Зам. председателя 1688 1,5

60 Подшивалова Татьяна Алексеевна Секретарь  1688 1,5

61 Ларионова Александра Андреевна Член ИК с ПРГ 1688 1,5

62 Шибанова Вероника Владимировна Председатель 1689 1,5

63 Иванова Мария Павловна Зам. председателя 1689 1,5

64 Носаева Анна Викторовна Секретарь  1689 1,5

65 Корягина Надежда Дмитриевна Член ИК с ПРГ 1689 1,5

66 Медведев Александр Валентинович Член ИК с ПРГ 1689 1,5

67 Малеева Светлана Михайловна Председатель 1690 1,5

68 Алексеева Ирина Фавстовна Член ИК с ПРГ 1690 1,5

69 Банева Виолетта Анатольевна Член ИК с ПРГ 1690 1,5

70 Изатова Оксана Владимировна Член ИК с ПРГ 1690 1,5

71 Мартынова Юлия Владимировна Член ИК с ПРГ 1690 1,5

72 Малеев Алексей Олегович Председатель 1691 1,5

73 Тузова Елена Константиновна Зам. председателя 1691 1,5

74 Малеева Екатерина Александровна Секретарь  1691 1,5

75 Митрофанов Вадим Витальевич Член ИК с ПРГ 1691 1,5

76 Иванова Анна Владимировна Председатель 1692 1,5

77 Бученко Татьяна Владимировна Секретарь  1692 1,5

78 Бокк Оксана Владимировна Член ИК с ПРГ 1692 1,5

79 Федотова Наталья Владиславна Председатель 1693 1,5

80 Суслова Надежда Михайловна Зам. председателя 1693 1,5

81 Донатова Галина Геннадьевна Секретарь  1693 1,5

82 Глейда Светлана Альбертовна Член ИК с ПРГ 1693 1,5

83 Смирнов Петр Леонидович Член ИК с ПРГ 1693 1,5

84 Боженко Анна Сергеевна Председатель 1694 1,5

85 Клоцов Владислав Русланович Зам. председателя 1694 1,5

86 Попова Виктория Эдуардовна Секретарь  1694 1,5

87 Симонова Ксения Владимировна Член ИК с ПРГ 1694 1,5

88 Якушина Екатерина Алексеевна Член ИК с ПРГ 1694 1,5

89 Голуб Екатерина Владимировна Председатель 1695 1,5

90 Яловко Екатерина Александровна Зам. председателя 1695 1,5

91 Бакина Ирина Владимировна Секретарь  1695 1,5

92 Мурадян Дмитрий Владимирович Член ИК с ПРГ 1695 1,5

93 Смирнова Наталья Сергеевна Член ИК с ПРГ 1695 1,5

94 Сафронова Ольга Викторовна Председатель 1696 1,5

95 Васильева Елена Владимировна Зам. председателя 1696 1,5

96 Басина Светлана Павловна Секретарь  1696 1,5

97 Дмитриева Анна Владимировна Член ИК с ПРГ 1696 1,5

98 Куликова Ольга Анатольевна Член ИК с ПРГ 1696 1,5

99 Васютченко Наталья Юрьевна Председатель 1697 1,5

100 Тарасова Мария Владимировна Секретарь  1697 1,5

101 Плющикова Виктория

Александровна
Член ИК с ПРГ

1697 1,5

102 Покровская Екатерина Борисовна Член ИК с ПРГ 1697 1,5

103 Волошко Любовь Борисовна Председатель 1698 1,5

104 Адамчик Мария Александровна Член ИК с ПРГ 1698 1,5

105 Ершова Арина Родионовна Член ИК с ПРГ 1698 1,5

106 Смирнова Ирина Сергеевна Член ИК с ПРГ 1698 1,5

107 Аникович Дмитрий Вячеславович Председатель 1699 1,5

108 Бекшаева Людмила Михайловна Член ИК с ПРГ 1699 1,5

109 Кладиенко Татьяна Евгеньевна Член ИК с ПРГ 1699 1,5

110 Коршикова Ольга Михайловна Член ИК с ПРГ 1699 1,5

111 Кочеванова Елена Сергеевна Член ИК с ПРГ 1699 1,5

112 Шенбергер Антон Юрьевич Председатель 1700 1,5

113 Шенбергер Надежда Владимировна Секретарь  1700 1,5

114 Байшева Елена Николаевна Член ИК с ПРГ 1700 1,5

115 Заец Ирина Николаевна Член ИК с ПРГ 1700 1,5

116 Старикова Виктория

Александровна
Член ИК с ПРГ

1700 1,5

117 Кудрейко Елена Николаевна Председатель 1701 1,5

118 Чумакова Ольга Олеговна Секретарь  1701 1,5

119 Опанасенко Владлена Николаевна Член ИК с ПРГ 1701 1,5

120 Степанова Оксана Олеговна Член ИК с ПРГ 1701 1,5

121 Степукова Светлана Станиславовна Председатель 1703 1,5

122 Зачиняева Наталия Владимировна Член ИК с ПРГ 1703 1,5

123 Иванова Ольга Анатольевна Член ИК с ПРГ 1703 1,5

124 Савельев Антон Александрович Член ИК с ПРГ 1703 1,5

125 Чуприна Наталья Юрьевна Член ИК с ПРГ 1703 1,5